
                                                                                   006-15/T  Oprava chodníků areálu MŠ a DD -  k.ú.Bukovany,parc.č.92/9 

 - 1 - 

 
             Název akce         :  Oprava chodníků areálu MŠ a DD 
             Místo              :  k.ú.Bukovany,parc.č.92/9 
             Investor             :  Obec Bukovany, č.p. 47, 35755 Bukovany 
             Objednatel             :  Obec Bukovany, č.p. 47, 35755 Bukovany 
             Stupeň             :  Projektová dokumentace návrhu stavby 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TECHNICKÁ ZPRÁVA  
 

  
D.1.2. Stavebn ě konstruk ční část  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Černý Antonín 
                                                                                                                   Projektová činnost ve výstavb ě 
                                                                                                                   Kancelář :        Černý Vrch 238 

                       356 04,Dolní Rychnov  
                                                                                                                   tel. 0721-746749       IČO : 66969824 
 
 

 
 
 
              Zakázkové číslo      :  006-15/T 
              Vypracoval            :         Černý Antonín 
              V Sokolově           :         05/2015 
 
 



                                                                                   006-15/T  Oprava chodníků areálu MŠ a DD -  k.ú.Bukovany,parc.č.92/9 

 - 2 - 

 
 
 
D.1.2.1. -  Identifika ční údaje stavby: 
 
 
A. 1.1   Údaje o stavb ě : 
Stavba                :  Oprava chodníků areálů MŠ a DD 
Místo stavby :  k.ú. Bukovany,parc.č.92/9 
Kraj  :  Karlovarský 
Charakter stavby :  Doplňková stavba  
Katastrální území :  Bukovany 
Parcela číslo :  92/9 
Přísl.stavební úřad :  Sokolov 
Zakázkové číslo :  006-15/T 
Datum :  05/2015 
 
 
Dotčené pozemky :  stavba – Kaceřov  
  
parc.č.92/9    –  Zastavěná plocha a nádvoří (společný dvůr) – Obec Bukovany, č.p. 47  
    

   
A. 1.2   Údaje o žadateli / stavebníkovi :  
Investor :  Obec Bukovany, č.p. 47, 35755 Bukovany 
Objednatel :  Obec Bukovany, č.p. 47, 35755 Bukovany 
 
A. 1.3   Údaje o zpracovateli spole čné dokumentace : 
     
Zodpovědný projektant  :  Černý Antonín,Černý Vrch 238,356 04 Dolní Rychnov  
      ČKAIT-AT-0300886 
Zpracovatel dokumentace :            dtto 
      
      
 
 
 
 
 
 
 

D.1.2.2. - Seznam vstupních podklad ů : 
- Záměr investora zapracovaný v dispozičním uspořádání parcely včetně požadavků              
technického řešení. 
-  Vyjádření jednotlivých správců sítí k jejich existenci v zájmovém území plánované výstavby. 
 
D.1.2.3. -  Údaje o území : 
- Záměrem investora je provést „Opravy chodníků“ v areálu MŠ a DD v obci Bukovany u 
Sokolova š.1,50 m v délce 25,0 m a š.3,50 v délce 32,0 m s pochozí úpravou z betonové 
zámkové dlažby uceleným systémem BEST. 
 



                                                                                   006-15/T  Oprava chodníků areálu MŠ a DD -  k.ú.Bukovany,parc.č.92/9 

 - 3 - 

 
D.1.2.4. -  Stavebn ě konstruk ční část : 
 
D.1.2.4. a.- Chodník pro p ěší :  
- Chodník je řešen v prvním úseku v šířkovém uspořádání 3,50 m dl.cca 32,0 m jako 
jednopruhový,ve druhém úseku š.1,50 m v délce cca 25,0 m s ohraničením krajnic.  
- Na zemní pláň po odtěžení ornice v mocnosti 200 mm se uloží podkladní vrstva z vibrovaného 
štěrkopísku.Podkladová vrstva umožňuje provzdušnění a prosychání podloží, má drenážní 
funkci,zabraňuje pronikání zeminy podloží do podkladních vrstev.  
- Kryt chodníků je navržen dlážděný.Odvod vody z povrchu chodníků realizován povrchově na 
okolní terén. 
- Ohraničení chodníků betonovými obrubníky BEST š.80 rovných a obloukových.  
- V místě napojení chodníků na již stávající zpevněné plochy (okapové chodníčky objektu DD) 
budou v délce  cca 12,0 m nahrazen stávající betonový odvodňovací žlábek prefabrikovanými 
otevřenými žlaby BEST-II (š.210/dl.280/v.100 mm).s vyspádováním do stávajícího odtokového 
potrubí (bude provedena údržba vyčištěním protlakem) a dále do volného zatravněného terénu. 

 
 
 Skladba chodníků   : - Betonová zámková dlažba    60 mm 
        BEST-klaik š.100/dl.200/v.60  

- Pískové lože      25 mm 
- Štěrkopísek    100 mm 
- Zemní pláň po odstranění ornice tl. 200 mm 
- Celková tl.    185 mm 

 
 
D.1.2.4. b.-  Dokon čovací práce : 
- Během stavby a po jejím dokončení budou provedeny důkladné úklidové práce celého prostoru 
staveniště a dotčených obecních komunikací. 
 
 
D.1.2.4. c.-  BOZ : 
- Veškeré práce je nutno provádět v souladu s předpisy BOZ  a dle platných ČSN o provádění 
staveb.  
-  Při   stavební   činnosti   budou   respektována   nařízení   o   provádění   stavebních   prací v 
příslušných ochranných pásmech.Stavební a montážní práce musí být prováděny v souladu s 
ustanovením předpisů o bezpečnosti práce, jmenovitě nařízením vlády č. 591/2006 Sb. 
požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákonem č. 225/2012 Sb. 
zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dále jak je uvedeno 
v příslušných částech stavebního řešení projektové dokumentace.Stavba bude provedena v 
souladu s ustanovením platných ČSN 736411, ČSN 736005, zák.č. 17/1992 Sb., zák. č. 231/2012 
Sb.,nařízení vlády ČR č. 82/1999 Sb., zák.č.125/1997 Sb.,zák č.86/1992 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů a nařízení, jakož předpisů souvisejících. 
-Zařízení staveniště musí splňovat požadavky nařízení vlády č. 361/2007 Sb. a zákona č. 
262/2006 Sb., Zákoník práce, v úplném znění. 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                   006-15/T  Oprava chodníků areálu MŠ a DD -  k.ú.Bukovany,parc.č.92/9 

 - 4 - 

 

Informace o pozemku :  
 

 

 
 

 
Parcelní číslo: 92/9  

Obec: Bukovany [560316] 

Katastrální 
území: 

Bukovany u Sokolova [615889] 

Číslo LV: 1  

Výměra [m2]: 7737 

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list: SOKOLOV,8-7/3 

Určení výměry: 
Graficky nebo v digitalizované 
mapě 

Způsob využití: společný dvůr 

Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

Sousední parcely  
Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastnické právo 
Podí
l 

Obec Bukovany, č.p. 47, 35755 
Bukovany  

Způsob ochrany nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva 

Typ 

Věcné břemeno umístění a provoz. elektrorozvodného 
zařízení 

Jiné zápisy 

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad 
pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov 
Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 07.05.2015 08:22:04. 
 

 


